
 
 

 
 

祝日につき、 

令和６年１１月２３日 

（第４土曜日） 

を閉庁とします。 
 

 

日頃からハローワーク松本をご利用いただきありがとうございます。 
ハローワーク松本では、現在、毎月第２・第４土曜日を開庁し職業相談・紹

介業務を実施していますが、令和６年 11 月 23 日は祝日となるため、閉庁と
させていただきます。 
 ご利用の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

○ 施設名 

    ハローワーク松本 
      長松本市庄内３－６－２１ ＴＥＬ ０２６３－２７－０１１１ 

 

長野労働局・ハローワーク松本 


